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LAADUKAS JÄRJESTÖTYÖ ON TULOKSELLISTA - HUONO RESURSSIEN HUKKAA 

"Järjestösektorilla on tärkeä tehtävä kansallisesti ja kansainvälisesti. Se voi huolehtia 

monista globaaleista haasteista. Viestintäteknologian ja sosiaalisen median kehittyessä 

järjestöjä tarvitaan kokoamaan yhteistä arvopohjaa ja antamaan osallistumisen 

mahdollisuuksia. Vapaaehtoistyö ei ole enää talkoita, vaan valmiutta ottaa yksityisiltä 

ihmisiltä työpanosta vastaan silloin kun heille sopii, sillä tavalla kuin he haluavat sitoutua ja 

antaa kontribuutionsa."  

Näin toteaa KT Minna Riikka Järvinen, joka tutki MBA-tutkimustaan varten tuloksellisuuden 

käsitettä järjestötyössä. Järvisen mukaan hyvin hoidettu järjestö pitää kiinni 

perustehtävästään muuttaa maailmaa paremmaksi, ennakoi toiminnallaan yhteiskunnallisia 

muutoksia ja toimii vähempiosaisten hyväksi. Se mittaa tavoitteidensa toteutumista ja 

vaikuttavuutta sekä on innovatiivinen: "Parhaat järjestöt ovat modernin johtajuuden 

tyyssijoja, joissa osataan osallistava johtamiskulttuuri. Alojen välimaastoissa oleville 

innovaatioille annetaan tilaa", toteaa Järvinen. 

Järjestöt, jotka ovat sisään hengittäviä valtahierarkioita ja unohtaneet eetoksensa muuttaa 

maailmaa ja ihmistä paremmaksi, ovat hukkaresurssia. "Järjestöjen ei pitäisi myöskään 

haksahtaa tekemään pelkkiä julkisen sektorin töitä, kuten palvelutuotantoa. Järjestöjen eetos 

edellyttää jatkuvaa kehittämisotetta", Järvinen jyrisee. "Kolmannella sektorilla on aivan oma 

erityisroolinsa julkisen ja yksityisen sektorin välissä, eikä sitä saa unohtaa." 

Järvisen tutkimus Järjestö tuloksen tekijänä valmistui Jyväskylän yliopiston 

kauppakorkeakoulun Avance MBA-ohjelmasta arvosanalla laudatur. "Tutkimus on arvokas 

puheenvuoro järjestötoiminnan johtamisesta ja haasteista. Se on tärkeää luettavaa kaikille 

järjestöistä kiinnostuneille. Samalla toivoo, että tarkastettu työ johtaisi yhä suurempaan 

innostukseen kehittää järjestöjen toimintaa ja johtamista. Tutkimus innostaa miettimään, 

kuinka erinomaisesti toimivista järjestöistä tehtäisiin yksi suomalaisten ja Suomen 

menestystekijä vaativassa globaalissa maailmassa", sanoo johtaja Ari Manninen Jyväskylän 

yliopiston Avance johtamiskoulutuksesta.  

Mediamateriaalia ja lopputyö kokonaisuudessaan on ladattavissa osoitteesta 

www.kerhokeskus.fi  
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